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No. REQUlslclÓN

250918
A'rea roquiaenle

Sol¡c¡la

MEOIO AMBIENTE Y ENERGIA

00485. LEAL CHAVEZ DANIEL ARfURO

Nombr6 del Proyecto

Luga, ontrega

opl[4tzActóN ENERGÉTtcA EN REFRtGERActóN coME

1 . CII\,IAV SEDE CHIHUAHUA

Fecha Elaboración 211'1012025

Focha impres¡ón 22t10t2025

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CAT{TIDAI)
SOLICITADA

PREC IO
UNITARIO

IMPORTE

1

2

3

4

5

6

7

8

I

10

1l

12

'14

l5

16

17

18

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

§221

2460'l

24601

24ñ1

24ñ1

24601

24601

2460'l

24ñ1

24601

24601

24601

24601

24601

24601

24ñ1

24601

24601

24601

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

2460't.0067

2¿1601.0067

24601.0067

24601.0067

24ñ1.OÉ7

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601_0067

24601.0067

2460't.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
.I . I . IFINDER Relevador SERIE 40 estandar'110 VAC 'l CO 16 A
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . I . IFINDER Relrovador SERIE 40 ost¿ndar 24 VAc I CO 16 A

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . I . IFINDER Acc,osorio SERIE 99l€d pera b6ss de r€levador 11O240VAC/OC

MATERIAL ELECfRICO Y ELECfRONICO
. I | . I FINDER Accosorio SERIE 99 l€d prra bas€ de relevador G24 VAC/DC

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | FINDER Accesodo SERIE 95 b¿se para r6l6vador 2 CO montaje €n ri6l din

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | EATON botonerla M22 parc de 6m6rgencla de glro

MATERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO
. | | . IEATON botoneria M22 bas6 para 3 contectos

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . | . I EAÍON botonona M22 contacto nomalmente c€rrado monlaje fronlai

i/TATERIAL ELECTRICO Y ELECÍ RONICO
. | . | . I EAÍON bolon€ria M22 boton pulsador programable sin tapa

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO
. | . | . I EAÍON boloo€na M22 contacto normalñeñle abierto moñlaie frontal t§
IVIATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO t\)
. | | . I EAfON bolon€rie M22 contacto mfmalmente ceíado montaio frontal O
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO C)
. | . | | EATON botoneria M22 lapa para boton rasante l6nsper€nle verd6 -l
MAfERIAL ELEcrRtco y ELEcfRoNrco §
. | . | . I EATON botoneía M22 tapa para botoñ rasants trensparente ro¡o Di
MATERIAL ELECTRICO Y ELECÍRONICO
. | . | . I EATON botoneía M22 l6d 12-30v DC montáje fronlal v6rde

MATERIAL ELECfRICO Y ELECÍRONICO
. | . | . I EATON botonerta M22 l6d 12-30v DC rhontaje fronlal rojo

MIAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . I ARGOS Cable monopolar auloñolri¿ lexible 18a\ig amarillo

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . I ARGOS Cáble monopolar aulomolriz noxible f8awg blEnco

MATERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO

| | | VIAKON Cable monopolsr fex¡ble AWM UL 18áwg nBgrc 50Om

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PzA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

10.000

10.000

10.000

10.000

m.000

2.000

12.000

2.000

10.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

1.000

107.21

85.70

45.42

45_42

72.46

377.37

31.63

65.65

145.47

65.65

65.65

22.00

22.80

131.31

131.31

483.07

483.07

2,996.68

1,072,10

857.00

454.m

4FA.M

1,449.20

75Á.74

379.56

131.30

1,454.70

324.25

328_25

114.00

114.00

656.55

656.55

483.07

463.07

2,996.68

Unix-Help col000F03-A
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Fecharsquer¡da 3011112025



@ CENÍRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
ctM94l025MJ't

BIENES, ARRENDAUÍENTOS Y SERVICIOS - FOIIDOS EN AD}IINISTRACIóN
( REQ. CAPTUR.ADA USUARIO )

Hoja : 2

No. REQUlslc¡ÓN

250918
fuea requirenle

Sol¡c¡ta

IMEDIO AMBIENTE Y ENERGIA

00485 . LEAL CHAVEZ DANIEL ARfURO

Nombf€ dol Proyocto

Lugar ontroga

OPTIMIZACIÓN ENERGÉTICA EN REFRIGERACIÓN COME

1 , CIMAV SEDE CHIHUAHUA Focha.oquer¡da 3011112025

Fecha impres¡ón 22110t2025

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

19

20

21

24

25

ñ

28

n

30

31

32

34

35

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

3421

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

30221

24ñ1

24601

24601

24601

24601

24601

24ñ1

24e01

24ñ1

24ñ1

24ñ1

24ñ1

24ñ1

24601

24ñ1

24601

24ñ1

24601_W7

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24m1.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . I . IARGOS Ceblo monopoler aulomotriz llexlblo lSawg rcjo

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . I . IWEIOMULLER Cl6ma de li6ra WPE 2.5rhm2 600 V 300 A atom¡llablo verde/amarillo

ft4ATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | IWEIOMULLER Cl6ma d6liera WPE 4mm2 000 v ¿80 A aiomillable v6d6/amarillo

fi4ATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . I . IWEIDMULLER Clema ds ti6ra WPE 6mm2 800 V 720 A atomillable vorde/amarlllo

IVIATERIAL ELECTRICO Y ELECf RONICO

. | . I . IWEIDMULLER Cl6ma porláfusiblo WSl6mm2 25o V 6.3 A atornillable b6ige

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. I . | . IWEIDMULLER Clema WDU 2.5N 2.5mm2 5O0 V 24A atom¡llable belg€

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. l . l . I WEIDMULLER Clerha WDU 4mñ2 800 V 32 A atornillabls b€lge

MTATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. l . | . I WEIDMULLER Cl€ma WOU 6mm2 800 V 41 A alornallablo b€agr€

MATERIAL ELECÍRICO Y ELECTRONICO
. I . I . I WEIDMULLER Desbm¡llador de paleta SDS 0.6X3.5X'100mm

MATERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO
. | | | PHOENIX PLC Fuonle d6 alimentacion coñmuleda 1 PH VOLfA.TE ENTRADA
110/220VAC entradaimonofas¡ca salidai24 V DC/240 W/5A

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO
. | . | . I RITfAL Gablnote AX ac€ro al cáñon (ancho 76)'(alto 76)'(profuM{dad 30) cfn mural
RAL7035 lP66 1 pu€rta

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | WEIDMULLER Glandula VG 1 1 K68 PG1 1 blanco

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Conlraluerca SKMU PG'|1-K GR PG 11 blanco

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . I WEIDMULLER Glandula VG 13.5 K68 PG13.5 blanco

MAÍERIAL ELECfRICO Y ELECfRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Contratuerca SKMU PG 13 5-K GR PG 13 5 blanco

MAÍERIAL ELECfRICO Y ELECTRONICO
. | . I . IWEIOMULLER Glandula VG '16 K68 PG16 blanco

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
.l ¡ . IWEIDMULLER Contratuerca SKMIJ PG1&K GR PG 16 blanco

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

1.000

5.000

5.000

5.000

4.000

20.000

30.000

20.000

2.000

1.000

2.000

20.000

20.000

20.000

20.000

10.000

'10.000

4a3.O7

45.98

46.90

.80

62.53

13.61

15.26

21.48

93.24

947.61

4,707 _51

9.93

2.57

11.22

3.31

13.06

3.49

403.07

229.90

234.ñ

274.ú

250_12

2t2.20

¿157.80

437.60

186.48

947 _61

9,415.02

198.60

5',t.40

n4.4

66.20

130.60

34.90

Fecha Elaboración 2111012025

Unix-Help col000F03.4

oEscRtPctoN



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l2O,COMPLEJO INO. CHIHUAHUA
ctM94l025MJl

BIENES, .IRRENDAT.TIENTOS Y SERVICIOS - ¡ONDOS EN ADüINISTRACIóN
( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

Hoja : 3

No. REQUISICIÓN

250918
fuea requirenle

Sol¡cita

MEDIO AMBIENTE Y ENERGIA

00485 - LEAL CHAVEZ OANIEL ARTURO

OPTIMIZACIÓN ENERGETICA EN REFRIGERACIÓNCOME

1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA Fscharequer¡da 3011112025

Fecha ¡mpres¡ón 22t10t2025

# PROYECTO PART CUCOP ARfICULO UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

30221

30221

30221

30221

30?2.1

30221

30221

3022'l

30221

30221

30221

30221

30221

2460'l

24601

24601

24ñ1

24ñ1

24ñ1

24ñ1

24ñ1

2460',l

24601

24601

24ñ1

24601

24601

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.fi)67

24601.0067

24601.0067

24601.0067

2460'1.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

24601.0067

VIATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . I . IWEIOMULLER Gleñdula VG 21 K68 PG21 blanco

MATERIAL ELECTRICO Y ELECÍRONICO
. | . | . IWEIOMULLER Contratuerca SKMU PG21-K GR PG21 blanco

MAfERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Glendulá VG 29 K68 PG29 blanco

MATERIAL ELECfRICO Y ELECfRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Conhátue¡ca SKMU PG2SK GR PG29 blanco

MATERIAL ELECÍRICO Y ELECTRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Heffamienla parE deselslar y cortar STRIPAX 2&8 AWG

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . IWEIDMULLER Rlel din TS 35X7.5/LL 2¡¿VSf/ZN acoro

MATERIAL ELECTRICO Y ELECfRONICO
. | . | . I EATON botoneria M22 s€loclor 2 posicioñ€s con llave

I,IATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . I EAÍON boton€ná M22 sgleclor 2 posicionss tipo manla momsntan€o

VIATERIAL ELECfRICO Y ELECTRONICO
. | | | EAÍON bolon€ne M22 b6se par6 3 contactos

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | EAfON boton€rie M22 contacto nofmalmentB ablerto montaje lfonlal

IVTATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | WEIDMULLER Canaleta ranurada d€ 2M CO (ancho 60)'(alto 80) mm ¿116 GY con tspa
gris

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | | | SIEMENS LOGOT 12I24RCE 12t24Y ACTDC - 3Ot 1224V 

^C/OCI4DO 
R6lay V8.4

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
. | . | . I SIEMENS LOGO! expansion DMO 1224v DC - 4Dl 24v 4DO Relay

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
.l.l ISIEMENS LOGOI HMITD ethernet

P?A

PZA

PZA

PZA

PZA

P7A

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

5.000

s.0(x)

3.000

3.000

1.000

2.m

2.000

2.000

4.000

4.000

3.000

1.000

1.000

1.000

20.23

4.60

43.95

7.35

1,240.24

102.43

737.81

217.92

31.63

65.65

261.69

4,707.16

2,420.70

5.283.50

101.15

23.00

131.85

22.o8

1,24¡.24

N,8

1,475_@

435.84

'126.52

262.60

7A5.07

4.707 _16

2,420.70

5,283.50

F€cha Elaborac¡ón 2111012025

Uníx-Help co10O0F03-A

Nombre dol P.oyecto

Lugar ontrsga

DESCRIPCION



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MAfERIALES AVANZADOS S.C,

MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94102sMJ1

BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS . TONDOS EN ADMINISTRAC]óN
( REQ. CAPTI'R,ADA USUARIO )

Hoja : 4

No. REQUISICIÓN

250918
FechaElaborac¡ón 2111012025

Focharequer¡da 3011112025

Fecha¡mpres¡ón 2211012025

fuoa.oqu¡r€nle

Solic¡la

¡,EDIO AI\4BIENTE Y ENERGIA

00485. LEAL CHAVEZ DANIEL ARTURO

Nombrg del Proyscto

Lugar enlroga

OPTIMlzACIÓN ENERGÉTICA EN REFRIGERACIÓN COME

1 , CIMAV SEDE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP ARfICULO DESCRIPCION UM CANIIOAI)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

Ví,o

22 ocT 2025

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAIS DE oRIGEN MExIco

REGISTRO SANIfARIO NO PENAS CONVENC, SI PORC,% O 5 ftEMPo FABRtcactóN 30 DrAS Subtotal 44.281 .83

METODOS PRUEBA NO

7,085.10
TIPo GARA TIA CUMPLIMIENfO DIVISIaLE PORC, GARANfITq fiY" COND ENÍREGA EN UNA soLA ExHIBIcIÓN

fIPo GAR,ANTIA 2 NO APLICA PoRc. GARANTIA 2 o% COND, PAGO 51.366.93

OBSERVACIONES Material e¡áctrico para fabrlcación de mesa de control y l9ctura cl6
parámouos de sistema

SUFICIENCIA P U sr

r,RES STO
LEAL CHA ARfURO IE L

i::?:rLvrSOLICITANTE RESPON PROYECTO ESUPUESfOS

Unix-Help colñOFO3-A

cAPAcrfActóN No

NoRMAS tNsPEcctóN No

CONTRA ENTREGA


